

Prefeitura do Município de Angatuba Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 149/2020 De 14/08/2020.

Nomeia membros da Comissão Municipal de Gerenciamento da Pandemia da Covid-19.

LUIZ ANTÔNIO MACHADO, Prefeito do Município de Angatuba, Estado de São Paulo, usando das atribuições que lhe foram legalmente conferidas e de conformidade com o Decreto Municipal nº 472/2020, de 13 de julho de 2020.

RESOLVE:

Artigo 1º) Nomear os membros abaixo para comporem a **COMISSÃO MUNICIPAL DE GERENCIAMENTO DA PANDEMIA DA COVID-19**, de acordo com o Decreto Municipal nº 472/2020, de 13 de julho de 2020:

- I. Representante da Secretaria Municipal de Educação:
 - SILVIA REGINA PEREIRA
- II. Representante da Secretaria Municipal de Saúde:
 - TACIANE DE FÁTIMA APARECIDA CYRINEU
- III. Representante da Secretaria de Assistência Social ou equivalente:
 - GUIOMAR APARECIDA PADILHA PRESTES
- IV. Representante da Secretaria Municipal de Fazenda ou de Administração:
 - MELISSE FÁTIMA RAMOS
- V. Representante dos profissionais e trabalhadores de educação:
 - LUCIANA HELENA DA SILVA
 - PATRÍCIA APARECIDA DE ARAÚJO
 - SANDRA MORAIS TEIXEIRA



Prefeitura do Município de Angatuba Estado de São Paulo

- VI. Representante do Conselho Municipal de Educação:
 - NEIMARA RAMOS AMÉRICO DOS SANTOS
- VII. Representante das Comissões Escolares:
 - SANDRA CRISTINA MOREIRA SIMÕES
- 2°) Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ANGATUBA, 14 DE AGOSTO DE 2020.

LUIZ ANTÔNIO MACHADO Prefeito Municipal

xada no quadro da Prefeitura gatuba, 14/08/2020.

LIANA PEREIRA DE MORAIS

te de Gabinete